[image: герб8]

Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2024 № 182-п
р.п. Муромцево

О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 29.11.2023 № 354-п «Об утверждении положения о ежегодных премиях одаренным детям и талантливой молодежи, реализующим свои таланты в рамках деятельности учреждений культуры Муромцевского муниципального района Омской области»

В целях развития интересов и творческих способностей, наиболее одаренных детей учреждений культуры Муромцевского района, руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение «О ежегодных премиях одаренным детям и талантливой молодежи, реализующим свои таланты в рамках деятельности учреждений культуры Муромцевского муниципального района Омской области» (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 29.11.2023 № 354-п следующие изменения:
1.1.Пункт 18 Положения изложить в новой редакции:
«18. Вручение премий одаренным детям и талантливой молодежи, реализующим свои таланты в рамках деятельности учреждений культуры Муромцевского муниципального района Омской области, проводится  в торжественной обстановке Главой Муромцевского муниципального района Омской области либо  представителем Администрации Муромцевского муниципального района  Омской области, либо Председателем Комитета культуры Администрации Муромцевского муниципального района Омской области.»;
1.2. Приложения № 3 и  № 4 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее   постановление разместить   на официальном сайте  Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Муромцевского муниципального района».

Глава  муниципального района	          	          	          	        В.В. Девятериков

Подлеснова А.В.
36-855

Приложение №1
к постановлению Администрации
Муромцевского муниципального района
Омской области от 30.05.2024 № 182-п
 «Приложение 3
К положению о ежегодных премиях
одаренным детям и талантливой молодежи,
реализующим свои таланты
в рамках деятельности учреждений культуры
Муромцевского муниципального района Омской области»

Сертификат
на получение ежегодной премии одаренным детям и талантливой молодежи,
реализующим свои таланты в рамках деятельности учреждений культуры
Муромцевского муниципального района Омской области
по итогам творческой деятельности в 202_-202_ году

 на сумму

2500 рублей

Вручается

ФИО (в дательном падеже)

 За______________________________
(описание достижения, заслуг)

Глава Муромцевского муниципального района Омской области                                                                                                   ФИО
                                             (подпись)

Приложение №1
к постановлению Администрации
Муромцевского муниципального района
Омской области от 30.05.2024 № 182-п
«Приложение 4
К положению о ежегодных премиях
одаренным детям и талантливой молодежи,
реализующим свои таланты
в рамках деятельности учреждений культуры
Муромцевского муниципального района Омской области»

Сертификат
на получение ежегодной премии одаренным детям и талантливой молодежи,
реализующим свои таланты в рамках деятельности учреждений культуры
Муромцевского муниципального района Омской области
по итогам творческой деятельности в 202_-202_ году

 на сумму
5000 рублей
Вручается

Наименование творческого коллектива (в дательном падеже)
ФИО Руководителя коллектива

 За______________________________
(описание достижения, заслуг)

Глава Муромцевского муниципального района Омской области                                                                                                   ФИО
                                             (подпись)
image1.png